
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
 

 

 

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do 
Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 079/2015 – Registro de Preços nº 047/2015, 
dando outras providências. 
 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas 
atribuições legais; 
 
 

R E S O L V E: 
 
  
  I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada pelo 
Decreto 2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão 
Eletrônico nº 079/2015 – Registro de Preços nº 047/2015, que tem  por objeto: 
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI, em atendimento 
aos funcionários dos diversos  departamentos  das Secretarias Municipais que fazem uso 
destes equipamentos na Prefeitura do Município de Paranaguá, em atendimento as 
Secretarias Municipais,, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 30.586/2015 e 
seus anexos. Licitante Vencedora: AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA - EPP,  
CNPJ o nº 14.793.395/0001-31. AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA - EPP,  CNPJ 
sob o nº 14.793.395/0001-31.   EXTINCOM DO BRASIL – COMÉRICIO E 
MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA – EIRELI, 
CNPJ sob o nº 19.320.823/0001-22. NELSON ANTONIO SKODOWSKI - CNPJ sob o nº 
01.677.971/0001-33. PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENÇÃO 
LTDA EPP - CNPJ sob o nº 07.819.734/0001-46. SILVANE DOMINGA DISEGNA ME - 
CNPJ sob o nº 20.997.815/0001-02.                                                                          
                                                     
   II. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 
 

PARANAGUÁ, 27 de Janeiro de  2016. 
 
 
 

____________________________________ 
EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN 

Prefeito Municipal 


